zamówienia, w wysokości: 922 500, 00 zł brutto 

Oferty złożyli: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferowanego upustu za 

dostawę 1m3 Oleju 
Nąpędowego 

1.  
PapiService Sp. zo.o. 
ul. Kasprowicza 28 
34-520 Poronin 

201,00 zł (dwieście jeden 
złotych) od ceny hurtowej 
dostępnej na stronie 
www.orlen.pl 

2. Olma Sp.J. 
Elżbieta Mastalerz, Marek Mastalerz 
Międzynarodowy Transport Drogowy i Spedycja 
ul. M.C-Skłodowskiej  32  
33-300 Nowy Sącz 

212,00 zł (dwieście dwanaście 
złotych) od ceny hurtowej 
dostępnej na stronie 
www.lotos.pl 

3. Borim Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Bielska 50, 
43-200 Pszczyna 

183,00 zł (sto osiemdziesiąt 
trzy złote) od ceny hurtowej 
dostępnej na stronie 
www.orlen.pl